
243542-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 243542-2024 - Výsledek

Bulharsko – Zdravotnický spotřební materiál – Ограничена процедура по ДСП „Доставка на 
медицински изделия” за УМБАЛ „Св. Иван Рилски“ ЕАД, Покана МИ1
OJ S 81/2024 24/04/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО 
ЛЕЧЕНИЕ "СВ. ИВАН РИЛСКИ" ЕАД
E-mail: op3@rilski.com
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Ограничена процедура по ДСП „Доставка на медицински изделия” за УМБАЛ „Св. 
Иван Рилски“ ЕАД, Покана МИ1
Popis: Ограничена процедура по ДСП „Доставка на медицински изделия” за УМБАЛ „Св. 
Иван Рилски“ ЕАД, Покана МИ1. Преминал е Първи етап от ДСП и доставчиците са 
квалифицирани (допуснати до системата). Провежда се Втори етап: изпращане на 
покана за представяне на оферти за конкретна обществена поръчка до тези доставчици, 
които са били квалифицирани/допуснати. Настоящата покана съдържа 1313 
номенклатурни единици, които са подробно описани в Техническата спецификация, част 
от документацията за участие. Количествата са ориентировъчни. Възложителят не e 
длъжен да изкупи посочените в спецификацията количества. Участниците могат да 
подадат оферта за една или повече номенклатури. Класиране ще се извършва за всяка 
номенклатура.
Identifikátor řízení: af529292-4998-4c43-9ae1-d4b2865c0aef
Interní identifikátor: 360392
Typ řízení: Užší

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 15 000 000,00 BGN

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/243542-2024
mailto:op3@rilski.com


243542-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Název: Ограничена процедура по ДСП „Доставка на медицински изделия” за УМБАЛ „Св. 
Иван Рилски“ ЕАД, Покана МИ1
Popis: Ограничена процедура по ДСП „Доставка на медицински изделия” за УМБАЛ „Св. 
Иван Рилски“ ЕАД, Покана МИ1. Преминал е Първи етап от ДСП и доставчиците са 
квалифицирани (допуснати до системата). Провежда се Втори етап: изпращане на 
покана за представяне на оферти за конкретна обществена поръчка до тези доставчици, 
които са били квалифицирани/допуснати. Настоящата покана съдържа 1313 
номенклатурни единици, които са подробно описани в Техническата спецификация, част 
от документацията за участие. Количествата са ориентировъчни. Възложителят не e 
длъжен да изкупи посочените в спецификацията количества. Участниците могат да 
подадат оферта за една или повече номенклатури. Класиране ще се извършва за всяка 
номенклатура.
Interní identifikátor: 360392

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33140000 Zdravotnický spotřební materiál

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 17/04/2024
Datum konce trvání: 17/04/2026

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 15 000 000,00 BGN

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Bez kritérií pro zelené veřejné zakázky

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: най-ниска цена
Popis: най-ниска цена

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Комисия за защита на конкуренцията
Informace o lhůtách pro přezkum: Жалба може да се подава в срока по чл.197, ал. 1, т. 1 
от ЗОП.



243542-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 951 498,20 BGN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: СЪРДЖИМЕД ООД
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: OF1635930: "СЪРДЖИМЕД ООД"
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 951 498,20 BGN
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 30
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 139773
Název: Ограничена процедура по ДСП „Доставка на медицински изделия” за УМБАЛ „Св. 
Иван Рилски“ ЕАД, Покана МИ1
Datum uzavření smlouvy: 17/04/2024
Adresa smlouvy: https://app.eop.bg/today/360392

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 38
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 2 580,00 BGN
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 10 021 824,93 BGN

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО 
ЛЕЧЕНИЕ "СВ. ИВАН РИЛСКИ" ЕАД
Registrační číslo: 000715054
Poštovní adresa: бул. Акад. Иван Гешов № 15
Obec: гр. София
PSČ: 1431
Země: Bulharsko
Kontaktní místo: Деница Димитрова
E-mail: op3@rilski.com
Telefon: +359 29521532
Internetová adresa: https://rilski.com
Profil kupujícího: https://app.eop.bg/buyer/26813
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Комисия за защита на конкуренцията

https://app.eop.bg/today/360392
mailto:op3@rilski.com
https://rilski.com
https://app.eop.bg/buyer/26813


243542-2024 Page 4/4

8.1.

Registrační číslo: 000698612
Poštovní adresa: бул. Витоша № 18
Obec: София
PSČ: 1000
Země: Bulharsko
Kontaktní místo: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefon: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Internetová adresa: http://www.cpc.bg
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: СЪРДЖИМЕД ООД
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 131316061
Poštovní adresa: ХАДЖИ ДИМИТЪР бл.115 вх.Г ет.8 ап.102
Obec: гр. София
PSČ: 1510
Země: Bulharsko
Kontaktní místo: Екатерина Петрова Джунелова
E-mail: surgimed@abv.bg
Telefon: +359 24921389
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: dc1c2e65-6b47-4906-87f2-b13a73af1dc1  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 23/04/2024 15:13:53 (UTC+3)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: bulharština
Číslo zveřejnění oznámení: 243542-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 81/2024
Datum zveřejnění: 24/04/2024

mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
mailto:surgimed@abv.bg

